SỞ KH&CN TỈNH KON TUM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTD2024             Kon Tum, ngày       tháng       năm

THÔNG BÁO

Tạm dừng tuyển dụng viên chức tại đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 66 /KH-SKHCN, ngày 15/11/2024 của Sở Khoa học và

Công nghệ về tuyển dụng viên chức của Trung tâm Nghiên cứu, Ứng dụng và Dịch vụ

KH&CN, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 130/TB-SKHCN, ngày 19/11/2024 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc tuyển dụng viên chức của Trung tâm Nghiên cứu, Ứng dụng và

Dịch vụ KH&CN, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum năm 2024;

Thực hiện Văn bản số 37/UBND-NC, ngày 05/01/2025 Ủy ban nhân dân tỉnh về

tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh.

Hội đồng tuyển dụng viên chức tại đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Kon Tum năm 2024 (sau đây gọi tắt là Hội đồng tuyển dụng

viên chức) thông báo tạm dừng tổ chức kỳ thi tuyển dụng viên chức tại đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum năm 2024 cho

đến khi hoàn thành việc sắp xếp tổ chức bộ máy theo định hướng của Trung ương và

của tỉnh.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương

và các thí sinh đăng ký tham dự kỳ thi tuyển dụng viên chức tại đơn vị sự nghiệp công

lập trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum năm 2024 được biết và mong

nhận được sự thông cảm, chia sẻ của các thí sinh.

(Cần tìm hiểu các thông tin, đề nghị các thí sinh liên hệ Ông Nguyễn Hồng

Phong, chuyên viên phòng Hành chính - Tổng hợp, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Kon Tum, ĐT: 0847194379)./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (p/h đăng trên Trang

thông tin điện tử tỉnh);
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở (biết);

- Thành viên HĐTD 2024;

- Thí sinh dự thi:

- Trung tâm NC,ƯD&DVKHCN (đăng website);

- Lưu: VT, HĐ tuyển dụng viên chức năm 2024.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Đoàn Trọng Đức

		2025-01-07T13:53:51+0700

		2025-01-07T13:55:06+0700

		2025-01-07T14:07:02+0700

		2025-01-07T14:23:04+0700

		2025-01-07T14:23:04+0700

		2025-01-07T14:23:04+0700

		2025-01-07T14:23:04+0700

		2025-01-07T14:23:04+0700